

積算書  
令和6年度

--

### 岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

案件番号	16-13-24-012
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	宇部港湾・空港整備
港名	岩国港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,174,536	
間接工事費	8,703,000 + 20,256,000				28,959,000	
共通仮設費（計）	7,534,000 + 1,169,000				8,703,000	
共通仮設費（率）	46,223,572 × 16.30% ((11.19% × 1.4) × 1.04)				7,534,000	
現場環境改善費	44,298,336 × 2.64%				1,169,000	
現場管理費	54,926,572 × 36.88% ((28.75% × 1.2 + 0.29%) × 1.06)				20,256,000	
工事原価	64,174,536 + 28,959,000				93,133,536	
一般管理費等	75,182,572 × 17.71% (17.71% × 1.00) - 8,442				13,306,391	
契約保証費	75,182,572 × 0.04%				30,073	
工事価格	93,133,536 + 13,306,391 + 30,073				106,470,000	
消費税等相当額	106,470,000 × 10.00%				10,647,000	
請負工事費	106,470,000 + 10,647,000				117,117,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,174,536	
臨港道路					64,174,536	
構造物撤去工					2,968,274	
構造物取壊し工					1,556,221	
コンクリート構造物取壊し					256,540	
1 構造物とりこわし①		m <sup>3</sup>	20.00	9,862	197,240	
2 構造物とりこわし②		m <sup>3</sup>	2.00	29,650	59,300	
舗装版切断					168,831	
3 舗装版切断		m	270.00	625.3	168,831	
舗装版破碎					1,130,850	
4 舗装版破碎		m <sup>2</sup>	2,100.00	538.5	1,130,850	
排水構造物撤去工					119,315	
L形側溝撤去					101,087	
5 プレキャストL形側溝(製品長 0.6m/個)		m	49.00	2,063	101,087	
暗渠排水管撤去					18,228	
6 暗渠排水管	ヒ1-A管(B形管)	m	7.00	2,604	18,228	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
縁石撤去工					65,650	
歩車道境界ブロック撤去					65,650	
7 歩車道境界ブロック撤去		m	101.00	650	65,650	
運搬処理工					1,227,088	
殻運搬					594,688	
8 殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	31.00	1,938	60,078	
9 殻運搬	アスファルト	m <sup>3</sup>	193.00	2,770	534,610	
殻処分					632,400	
10 処分費(t)	コンクリート殻	t	73.00	1,200	87,600	
11 処分費(t)	アスファルト殻	t	454.00	1,200	544,800	
道路土工					934,472	
掘削工					406,146	
掘削					406,146	
12 掘削		m <sup>3</sup>	820.00	495.3	406,146	
残土処理工					528,326	
土砂等運搬					430,828	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
13 土砂等運搬		m <sup>3</sup>	820.00	525.4	430,828	
整地					97,498	
14 整地		m <sup>3</sup>	820.00	118.9	97,498	
舗装工					18,484,012	
橋面防水工					529,890	
橋面防水					529,890	
15 シート系防水		m <sup>2</sup>	170.00	3,117	529,890	
アスファルト舗装工(車道部)					15,600,221	
下層路盤(車道部)					2,413,320	
16 下層路盤(車道部)		m <sup>2</sup>	1,820.00	1,326	2,413,320	
上層路盤(車道部)					5,011,201	
17 上層路盤(車道部)①		m <sup>2</sup>	1,830.00	674.7	1,234,701	
18 上層路盤(車道部)②		m <sup>2</sup>	1,820.00	2,075	3,776,500	
基層(車道部)					3,976,700	
19 基層(車道部)		m <sup>2</sup>	1,820.00	2,185	3,976,700	
表層(車道部)					4,199,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 表層(車道部)		m <sup>2</sup>	1,900.00	2,210	4,199,000	
アスファルト舗装工(取付部)					214,149	
下層路盤(取付部)					55,557	
21 下層路盤(取付部)		m <sup>2</sup>	84.00	661.4	55,557	
表層(取付部)					158,592	
22 表層(取付部)		m <sup>2</sup>	84.00	1,888	158,592	
アスファルト舗装工(歩道部)					62,820	
下層路盤(歩道部)					16,680	
23 下層路盤(歩道部)		m <sup>2</sup>	20.00	834	16,680	
表層(歩道部)					46,140	
24 表層(歩道部)		m <sup>2</sup>	20.00	2,307	46,140	
アスファルト舗装工(橋梁部)					375,700	
表層(橋梁部)					375,700	
25 表層(橋梁部)		m <sup>2</sup>	170.00	2,210	375,700	
薄層カー舗装工					1,701,232	
薄層カー舗装					239,168	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 樹脂系すべり止め舗装工①	RPN-301、1.0m超え	m <sup>2</sup>	37.00	6,464	239,168	
薄層カー舗装					899,696	
27 樹脂系すべり止め舗装工②	RPN-301、0.5m超え1.0m以下	m <sup>2</sup>	116.00	7,756	899,696	
薄層カー舗装					562,368	
28 樹脂系すべり止め舗装工③	RPN-301、0.5m以下	m <sup>2</sup>	58.00	9,696	562,368	
排水構造土工					8,849,598	
作業土工					159,374	
床掘り					75,320	
29 床掘り		m <sup>3</sup>	40.00	1,883	75,320	
埋戻し					60,456	
30 埋戻し①		m <sup>3</sup>	20.00	2,719	54,380	
31 埋戻し②		m <sup>3</sup>	1.00	6,076	6,076	
土砂等運搬					21,220	
32 土砂等運搬		m <sup>3</sup>	20.00	1,061	21,220	
整地					2,378	
33 整地		m <sup>3</sup>	20.00	118.9	2,378	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
側溝工					7,564,422	
プラスチックU型側溝					2,679,040	
34 U型側溝		m	161.00	16,640	2,679,040	
側溝蓋取替					3,207,240	
35 側溝蓋取替		m	108.00	15,730	1,698,840	
36 側溝蓋取替(材料費)		式	1.00	1,508,400	1,508,400	
鋼製路肩排水溝					1,226,862	
37 鋼製路肩排水溝		m	49.00	7,938	388,962	
38 鋼製路肩排水溝(材料費)		式	1.00	837,900	837,900	
L型側溝					36,428	
39 歩車道境界ブロック		m	2.00	5,511	11,022	
40 コンクリート		m <sup>3</sup>	0.40	35,960	14,384	
41 型枠		m <sup>2</sup>	1.00	7,416	7,416	
42 基礎碎石		m <sup>2</sup>	3.00	1,202	3,606	
管渠工					83,860	
43 鉄筋コンクリート台付管		m	7.00	11,980	83,860	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
街渠工					330,992	
44 コンクリート		m <sup>3</sup>	6.00	35,960	215,760	
45 型枠		m <sup>2</sup>	11.00	7,416	81,576	
46 基礎碎石		m <sup>2</sup>	28.00	1,202	33,656	
集水柵・マンホール工					863,774	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ集水柵					863,774	
47 ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ集水柵		箇所	11.00	6,294	69,234	
48 ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ集水柵(材料費)		式	1.00	604,460	604,460	
49 現場打ち集水柵・街渠柵(本体)		箇所	2.00	51,540	103,080	
50 現場打ち集水柵(材料費)		式	1.00	87,000	87,000	
張りコンクリート工					209,510	
埋戻し					54,190	
51 埋戻し		m <sup>3</sup>	10.00	2,719	27,190	
52 埋戻し(材料費)		式	1.00	27,000	27,000	
張りコンクリート					155,320	
53 1号張りコンクリート		m <sup>2</sup>	36.00	2,824	101,664	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
54 2号張りコンクリート		m <sup>2</sup>	19.00	2,824	53,656	
運搬処理工					52,518	
殻運搬					21,318	
55 殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	11.00	1,938	21,318	
殻処分					31,200	
56 処分費(t)	コンクリート殻	t	26.00	1,200	31,200	
縁石工					186,608	
縁石工					186,608	
歩車道境界ブロック					103,952	
57 歩車道境界ブロック		m	16.00	6,497	103,952	
巻き立てコンクリート					35,960	
58 コンクリート		m <sup>3</sup>	1.00	35,960	35,960	
型枠					37,080	
59 型枠		m <sup>2</sup>	5.00	7,416	37,080	
基礎材					9,616	
60 基礎碎石		m <sup>2</sup>	8.00	1,202	9,616	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線工					231,288	
区画線工					231,288	
溶融式区画線					231,288	
61 区画線設置①		m	706.00	318	224,508	
62 区画線設置②		m	20.00	339	6,780	
橋梁補修工					4,966,299	
伸縮継手工					2,559,928	
伸縮装置取替					2,559,928	
63 橋梁用伸縮継手装置設置工		m	17.00	150,584	2,559,928	
排水樹設置工					517,984	
橋梁用埋設型排水樹					517,984	
64 橋梁用埋設型排水樹		箇所	4.00	58,650	234,600	
65 排水樹材料費		式	1.00	283,384	283,384	
ひび割れ補修工					1,205,200	
低圧注入工法					768,700	
66 ひび割れ補修工(低圧注入工法)		構造物	1.00	768,700	768,700	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
充てん工法					436,500	
67 ひび割れ補修工(充てん工法)		構造物	1.00	436,500	436,500	
断面修復工					650,800	
左官工法					650,800	
68 断面修復工(左官工法)		構造物	1.00	650,800	650,800	
調整コンクリート工					31,140	
調整コンクリート					31,140	
69 コンクリート		m <sup>3</sup>	1.00	31,140	31,140	
運搬処理工					1,247	
殻運搬					595	
70 殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.20	1,044	208	
71 殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.20	1,938	387	
積込(ル-ス <sup>°</sup> )					52	
72 積込(ル-ス <sup>°</sup> )		m <sup>3</sup>	0.20	260.9	52	
殻処分					600	
73 処分費(t)	コンクリート殻	t	0.50	1,200	600	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
橋梁補修用足場工					1,121,879	
橋梁補修用足場工					1,121,879	
床版補修等足場工					813,029	
74 吊足場		m <sup>2</sup>	133.00	4,821	641,193	
75 シート張防護		m <sup>2</sup>	133.00	321	42,693	
76 朝顔		m <sup>2</sup>	133.00	791	105,203	
77 シート張防護		m <sup>2</sup>	133.00	180	23,940	
地覆補修等足場工					308,850	
78 地覆補修工用足場		m <sup>2</sup>	58.00	5,325	308,850	
仮設工					2,579,430	
交通管理工					2,579,430	
交通誘導警備員					2,579,430	
79 交通誘導警備員		人日	173.00	14,910	2,579,430	
雑工					23,852,676	
掘削工					2,146	
掘削					2,146	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
80 掘削		m <sup>3</sup>	2.00	1,073	2,146	
路床盛土工					1,607	
路床盛土					1,607	
81 路床盛土		m <sup>3</sup>	0.30	5,357	1,607	
作業土工					76,669	
床掘り					37,660	
82 床掘り		m <sup>3</sup>	20.00	1,883	37,660	
埋戻し					33,110	
83 埋戻し		m <sup>3</sup>	10.00	3,311	33,110	
土砂等運搬					5,305	
84 土砂等運搬		m <sup>3</sup>	5.00	1,061	5,305	
整地					594	
85 整地		m <sup>3</sup>	5.00	118.9	594	
アスファルト舗装工(車道部)					181,016	
下層路盤(車道・路肩部)					35,054	
86 下層路盤(車道・路肩部)		m <sup>2</sup>	53.00	661.4	35,054	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層(車道・路肩部)					145,962	
87 表層(車道・路肩部)		m <sup>2</sup>	53.00	2,754	145,962	
門扉撤去・復旧工					586,751	
門扉撤去・復旧					349,987	
88 門扉撤去・復旧		基	1.00	328,300	328,300	
89 材料費		式	1.00	21,687	21,687	
基礎コンクリート					236,764	
90 基礎砕石		m <sup>2</sup>	14.00	1,202	16,828	
91 コンクリート①		m <sup>3</sup>	1.00	31,140	31,140	
92 コンクリート②		m <sup>3</sup>	4.00	31,140	124,560	
93 型枠①		m <sup>2</sup>	1.00	4,164	4,164	
94 型枠②		m <sup>2</sup>	6.00	8,207	49,242	
95 鉄筋工[市場単価]		t	0.06	180,500	10,830	
管渠工					219,984	
鉄筋コンクリート台付管					219,984	
96 鉄筋コンクリート台付管		m	24.00	9,166	219,984	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
集水柵・マンホール工					109,860	
現場打ち集水柵					109,860	
97 現場打ち集水柵・街渠柵(本体)		箇所	2.00	39,830	79,660	
98 現場打ち集水柵(材料費)		式	1.00	30,200	30,200	
構造物取壊し工					71,747	
コンクリート構造物取壊し					19,724	
99 構造物とりこわし		m <sup>3</sup>	2.00	9,862	19,724	
舗装版切断					25,637	
100 舗装版切断		m	41.00	625.3	25,637	
舗装版破碎					26,386	
101 舗装版破碎		m <sup>2</sup>	49.00	538.5	26,386	
運搬処理工					21,416	
殻運搬					9,416	
102 殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	2.00	1,938	3,876	
103 殻運搬	アスファルト	m <sup>3</sup>	2.00	2,770	5,540	
殻処分					12,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
104 処分費(t)	コンクリート殻	t	5.00	1,200	6,000	
105 処分費(t)	アスファルト殻	t	5.00	1,200	6,000	
盛土撤去工					3,381,480	
積込(ルース)					262,680	
106 積込(ルース)		m <sup>3</sup>	1,200.00	218.9	262,680	
土砂等運搬					3,118,800	
107 土砂等運搬		m <sup>3</sup>	1,200.00	2,599	3,118,800	
残土処理工					19,200,000	
残土等処分					19,200,000	
108 残土等処分		m <sup>3</sup>	1,200.00	16,000	19,200,000	

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：1

名称：構造物とりこわし①

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m <sup>3</sup>	1.000	9,862.00	9,862		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,862.00	0		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			9,862.00	9,862		

番号：2

名称：構造物とりこわし②

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m <sup>3</sup>	1.000	29,646.00	29,646		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	29,646.00	4		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			29,650.00	29,650		

番号：3

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	625.3	625.3		
合 計	作業能力：1.00m			625.3	625.3		

番号：4

名称：舗装版破砕

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破砕		m <sup>2</sup>	1.000	538.5	538.5		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			538.5	538.5		

代価表・施工パッケージ

番号：5

名称：ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄL形側溝(製品長 0.6m/個)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄL形側溝(製品長 0.6m/個)		m	1.000	2,063	2,063		
合 計	作業能力：1.00m			2,063	2,063		

番号：6

名称：暗渠排水管 ﾋｰﾑ管(B形管)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管	ﾋｰﾑ管(B形管)	m	1.000	2,604	2,604		
合 計	作業能力：1.00m			2,604	2,604		

番号：7

名称：歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去		m	1.000	650	650		
合 計	作業能力：1.00m			650	650		

番号：8

名称：殻運搬 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ	m <sup>3</sup>	1.000	1,938	1,938		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,938	1,938		

代価表・施工パッケージ

番号：9

名称：殻運搬 アスファルト

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト	m <sup>3</sup>	1.000	2,770	2,770		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,770	2,770		

番号：10

名称：処分費(t) コンクリート殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート	t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

番号：11

名称：処分費(t) アスファルト殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト	t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

番号：12

名称：掘削

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m <sup>3</sup>	1.000	495.3	495.3		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			495.3	495.3		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：13

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m <sup>3</sup>	1.000	525.4	525.4		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			525.4	525.4		

番号：14

名称：整地

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m <sup>3</sup>	1.000	118.9	118.9		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			118.9	118.9		

番号：15

名称：シート系防水

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋面防水工	シート系防水（アスファルト系） 補修	m <sup>2</sup>	100.000	2,580.00	258,000		
床版排水材	ドレーン	m	35.280	1,170.00	41,277		
目地材	橋面防水用	m	24.675	500.00	12,337		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	311,614.00	86		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			3,117.00	311,700		

番号：16

名称：下層路盤（車道部）

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤（車道部）		m <sup>2</sup>	1.000	1,326	1,326		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,326	1,326		

代価表・施工パッケージ

番号：17

名称：上層路盤(車道部)①

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道部)①		m <sup>2</sup>	1.000	674.7	674.7		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			674.7	674.7		

番号：18

名称：上層路盤(車道部)②

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道部)②		m <sup>2</sup>	1.000	2,075	2,075		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			2,075	2,075		

番号：19

名称：基層(車道部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(車道部)		m <sup>2</sup>	1.000	2,185	2,185		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			2,185	2,185		

番号：20

名称：表層(車道部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道部)		m <sup>2</sup>	1.000	2,210	2,210		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			2,210	2,210		

代価表・施工パッケージ

番号：21

名称：下層路盤(取付部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(取付部)		m <sup>2</sup>	1.000	661.4	661.4		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			661.4	661.4		

番号：22

名称：表層(取付部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(取付部)		m <sup>2</sup>	1.000	1,888	1,888		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,888	1,888		

番号：23

名称：下層路盤(歩道部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(歩道部)		m <sup>2</sup>	1.000	834	834		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			834	834		

番号：24

名称：表層(歩道部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(歩道部)		m <sup>2</sup>	1.000	2,307	2,307		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			2,307	2,307		

代価表・施工パッケージ

番号：25

名称：表層(橋梁部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(橋梁部)		m <sup>2</sup>	1.000	2,210	2,210		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			2,210	2,210		

番号：26

名称：樹脂系すべり止め舗装工① RPN-301、1.0m超え

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂系すべり止め舗装工	RPN-301	m <sup>2</sup>	1.000	6,464.00	6,464		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,464.00	0		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			6,464.00	6,464		

番号：27

名称：樹脂系すべり止め舗装工② RPN-301、0.5m超え1.0m以下

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂系すべり止め舗装工	RPN-301	m <sup>2</sup>	1.000	7,756.00	7,756		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,756.00	0		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			7,756.00	7,756		

番号：28

名称：樹脂系すべり止め舗装工③ RPN-301、0.5m以下

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂系すべり止め舗装工	RPN-301	m <sup>2</sup>	1.000	9,696.00	9,696		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	9,696.00	0		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			9,696.00	9,696		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：29

名称：床掘り

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m <sup>3</sup>	1.000	1,883	1,883		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,883	1,883		

番号：30

名称：埋戻し①

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し①		m <sup>3</sup>	1.000	2,719	2,719		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,719	2,719		

番号：31

名称：埋戻し②

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し②		m <sup>3</sup>	1.000	6,076	6,076		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			6,076	6,076		

番号：32

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m <sup>3</sup>	1.000	1,061	1,061		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,061	1,061		

代価表・施工パッケージ

番号：33

名称：整地 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m <sup>3</sup>	1.000	118.9	118.9		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			118.9	118.9		

番号：34

名称：U型側溝 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	3,575.00	35,750		
スリット側溝 標準型NKSⅡ	T-25 B300-H300、L=2,000	個	5.000	25,700.00	128,500		
再生クラッシャーラン	RC-40	m <sup>3</sup>	0.936	2,250.00	2,106		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	166,356.00	44		
合 計	作業能力：10.00m			16,640.00	166,400		

番号：35

名称：側溝蓋取替 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	26,040.00	26,040		
特殊作業員		人	2.000	23,100.00	46,200		
普通作業員		人	2.000	19,740.00	39,480		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	1.000	40,000.00	40,000		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	111,720.00	5,580		
合 計	作業能力：10.00m			15,730.00	157,300		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：36

名称：側溝蓋取替(材料費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリット側溝蓋	B300用 L=2000mm	個	52.500	21,600.00	1,134,000		
グレーチング蓋	T25 B498-L600-H150	個	6.000	62,400.00	374,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,508,400.00	1,508,400		

番号：37

名称：鋼製路肩排水溝

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.050	26,040.00	1,302		
普通作業員		人	0.200	19,740.00	3,948		
特殊作業員		人	0.100	23,100.00	2,310		
諸雑費(率)		%	5.000	7,560.00	378		
合 計	作業能力：1.00m			7,938.00	7,938		

番号：38

名称：鋼製路肩排水溝(材料費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グレーチング蓋	T-25 B300用	個	49.000	17,100.00	837,900		
合 計	作業能力：1.00式			837,900.00	837,900		

番号：39

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	5,511	5,511		
合 計	作業能力：1.00m			5,511	5,511		

代価表・施工パッケージ

番号：40

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m <sup>3</sup>	1.000	35,960	35,960		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			35,960	35,960		

番号：41

名称：型枠

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m <sup>2</sup>	1.000	7,416	7,416		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			7,416	7,416		

番号：42

名称：基礎碎石

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石		m <sup>2</sup>	1.000	1,202	1,202		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,202	1,202		

番号：43

名称：鉄筋コンクリート台付管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート台付管		m	1.000	11,980	11,980		
合 計	作業能力：1.00m			11,980	11,980		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：44

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m <sup>3</sup>	1.000	35,960	35,960		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			35,960	35,960		

番号：45

名称：型枠

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m <sup>2</sup>	1.000	7,416	7,416		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			7,416	7,416		

番号：46

名称：基礎砕石

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m <sup>2</sup>	1.000	1,202	1,202		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,202	1,202		

番号：47

名称：プレキャスト集水樹

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト集水樹		箇所	1.000	6,294	6,294		
合 計	作業能力：1.00箇所			6,294	6,294		

代価表・施工パッケージ

番号：48

名称：プラスチック集水樹(材料費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリット側溝管理樹		個	11.000	54,800.00	602,800		
硬質塩化ビニル管(一般管)	VP-50	m	1.000	1,660.00	1,660		
合 計	作業能力：1.00式			604,460.00	604,460		

番号：49

名称：現場打ち集水樹・街渠樹(本体)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)		箇所	1.000	51,540	51,540		
合 計	作業能力：1.00箇所			51,540	51,540		

番号：50

名称：現場打ち集水樹(材料費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製グレーチング樹蓋	600×600用 T-25 木 目 固定 並目	組	2.000	43,500.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00式			87,000.00	87,000		

番号：51

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.000	2,719	2,719		
合 計	作業能力：1.00m3			2,719	2,719		

代価表・施工パッケージ

番号：52

名称：埋戻し(材料費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン	RC-30	m <sup>3</sup>	12.000	2,250.00	27,000		
合 計	作業能力：1.00式			27,000.00	27,000		

番号：53

名称：1号張りコンクリート

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	26,040.00	26,040		
普通作業員		人	3.200	19,740.00	63,168		
生コンクリート	18-8-25(20)	m <sup>3</sup>	8.470	22,500.00	190,575		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	89,208.00	2,617		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,824.00	282,400		

番号：54

名称：2号張りコンクリート

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	26,040.00	26,040		
普通作業員		人	3.200	19,740.00	63,168		
生コンクリート	18-8-25(20)	m <sup>3</sup>	8.470	22,500.00	190,575		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	89,208.00	2,617		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,824.00	282,400		

代価表・施工パッケージ

番号：55

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.000	1,938	1,938		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,938	1,938		

番号：56

名称：処分費(t) コンクリート殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

番号：57

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	6,497	6,497		
合 計	作業能力：1.00m			6,497	6,497		

番号：58

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m <sup>3</sup>	1.000	35,960	35,960		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			35,960	35,960		

代価表・施工パッケージ

番号：59

名称：型枠 1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m <sup>2</sup>	1.000	7,416	7,416		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			7,416	7,416		

番号：60

名称：基礎砕石 1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m <sup>2</sup>	1.000	1,202	1,202		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,202	1,202		

番号：61

名称：区画線設置① 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000.000	176.00	176,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	202.00	115,140		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	165.00	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	450.00	11,250		
軽油		L	40.000	129.00	5,160		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	135,675.00	6,725		
合 計	作業能力：1,000.00m			318.00	318,400		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：62

名称：区画線設置②

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000.000	196.00	196,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	202.00	115,140		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	165.00	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	450.00	11,250		
軽油		L	44.000	129.00	5,676		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	136,191.00	6,809		
合 計	作業能力：1,000.00m			339.00	339,000		

番号：63

名称：橋梁用伸縮継手装置設置工

1m当り（8.56m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置工 補修	2車線 普通型	m	8.560	110,160.00	942,969		
橋梁用伸縮装置		m	8.560	39,900.00	341,544		
シール材		L	0.605	5,620.00	3,400		
バックアップ材		m	1.008	807.00	813		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,288,726.00	274		
合 計	作業能力：8.56m			150,584.00	1,289,000		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：64

名称：橋梁用埋設型排水柵

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.500	26,040.00	13,020		
特殊作業員		人	1.000	23,100.00	23,100		
普通作業員		人	1.000	19,740.00	19,740		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	55,860.00	2,790		
合 計	作業能力：1.00箇所			58,650.00	58,650		

番号：65

名称：排水柵材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁用埋設型排水柵	細径フレキシブル管φ16	基	4.000	70,800.00	283,200		
サドルバンド	φ16用	個	4.000	46.00	184		
合 計	作業能力：1.00式			283,384.00	283,384		

代価表・施工パッケージ

番号：66

名称：ひび割れ補修工(低圧注入工法)

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.394	26,040.00	140,459		
特殊作業員		人	8.928	23,100.00	206,236		
普通作業員		人	6.603	19,740.00	130,343		
注入材		k g	4.932	5,700.00	28,112		
シール材		k g	32.469	2,630.00	85,393		
材料費		個	374.000	400.00	149,600		
諸雑費(率+まるめ)		%	6.000	477,038.00	28,557		
合 計	作業能力：1.00構造物			768,700.00	768,700		

番号：67

名称：ひび割れ補修工(充てん工法)

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.677	26,040.00	95,749		
特殊作業員		人	5.558	23,100.00	128,389		
普通作業員		人	4.874	19,740.00	96,212		
材料費		k g	19.920	3,100.00	61,752		
諸雑費(率+まるめ)		%	17.000	320,350.00	54,398		
合 計	作業能力：1.00構造物			436,500.00	436,500		

代価表・施工パッケージ

番号：68

名称：断面修復工(左官工法)

1構造物当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.221	26,040.00	135,954		
特殊作業員		人	8.626	23,100.00	199,260		
普通作業員		人	5.675	19,740.00	112,024		
材料費		m <sup>3</sup>	0.268	576,000.00	154,368		
諸雑費(率+まるめ)		%	11.000	447,238.00	49,194		
合 計	作業能力：1.00構造物			650,800.00	650,800		

番号：69

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m <sup>3</sup>	1.000	31,140	31,140		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			31,140	31,140		

番号：70

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.000	1,044	1,044		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,044	1,044		

番号：71

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.000	1,938	1,938		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,938	1,938		

代価表・施工パッケージ

番号：72

名称：積込(ルズ)

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルズ)		m <sup>3</sup>	1.000	260.9	260.9		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			260.9	260.9		

番号：73

名称：処分費(t) コンクリート殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート	t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

番号：74

名称：吊足場

133m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場工費	吊足場	式	1.000	641,306.00	641,306		
合 計	作業能力：133.00m <sup>2</sup>			4,821.00	641,306		

番号：75

名称：シート張防護

133m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場工費	シート張防護	式	1.000	42,741.00	42,741		
合 計	作業能力：133.00m <sup>2</sup>			321.00	42,741		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：76

名称：朝顔 133m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場工費	朝顔	式	1.000	105,321.00	105,321		
合 計	作業能力：133.00m <sup>2</sup>			791.00	105,321		

番号：77

名称：シート張防護 133m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場工費	シート張防護	式	1.000	23,964.00	23,964		
合 計	作業能力：133.00m <sup>2</sup>			180.00	23,964		

番号：78

名称：地覆補修工用足場 58m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場工費	地覆補修工用足場	式	1.000	308,906.00	308,906		
合 計	作業能力：58.00m <sup>2</sup>			5,325.00	308,906		

番号：79

名称：交通誘導警備員 1人日 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	14,910.00	14,910		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,910.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			14,910.00	14,910		

代価表・施工パッケージ

番号：80  
 名称：掘削 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m 3	1.000	1,073	1,073		
合 計	作業能力：1.00m3			1,073	1,073		

番号：81  
 名称：路床盛土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土		m 3	1.000	5,357	5,357		
合 計	作業能力：1.00m3			5,357	5,357		

番号：82  
 名称：床掘り 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m 3	1.000	1,883	1,883		
合 計	作業能力：1.00m3			1,883	1,883		

番号：83  
 名称：埋戻し 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m 3	1.000	3,311	3,311		
合 計	作業能力：1.00m3			3,311	3,311		

代価表・施工パッケージ

番号：84

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m <sup>3</sup>	1.000	1,061	1,061		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,061	1,061		

番号：85

名称：整地

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m <sup>3</sup>	1.000	118.9	118.9		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			118.9	118.9		

番号：86

名称：下層路盤(車道・路肩部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(車道・路肩部)		m <sup>2</sup>	1.000	661.4	661.4		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			661.4	661.4		

番号：87

名称：表層(車道・路肩部)

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)		m <sup>2</sup>	1.000	2,754	2,754		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			2,754	2,754		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：88

名称：門扉撤去・復旧

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.000	26,040.00	52,080		
溶接工		人	4.000	26,360.00	105,440		
普通作業員		人	4.000	19,740.00	78,960		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	2.000	40,000.00	80,000		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	236,480.00	11,820		
合 計	作業能力：1.00基			328,300.00	328,300		

番号：89

名称：材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平鋼 SS400	12×50	kg	119.500	132.00	15,774		
平鋼 SS400	6×50	kg	44.800	132.00	5,913		
合 計	作業能力：1.00式			21,687.00	21,687		

番号：90

名称：基礎砕石

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m <sup>2</sup>	1.000	1,202	1,202		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,202	1,202		

代価表・施工パッケージ

番号：91

名称：コンクリート①

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート①		m <sup>3</sup>	1.000	31,140	31,140		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			31,140	31,140		

番号：92

名称：コンクリート②

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート②		m <sup>3</sup>	1.000	31,140	31,140		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			31,140	31,140		

番号：93

名称：型枠①

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠①		m <sup>2</sup>	1.000	4,164	4,164		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			4,164	4,164		

番号：94

名称：型枠②

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠②		m <sup>2</sup>	1.000	8,207	8,207		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			8,207	8,207		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路装束新港線舗装等工事

番号：95

名称：鉄筋工[市場単価]

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 0	t	1.030	109,000.00	112,270		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	68,223.00	68,223		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	180,493.00	7		
合 計	作業能力：1.00 t			180,500.00	180,500		

番号：96

名称：鉄筋コンクリート台付管

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート台付管		m	1.000	9,166	9,166		
合 計	作業能力：1.00m			9,166	9,166		

番号：97

名称：現場打ち集水柵・街渠柵(本体)

1箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水柵・街渠柵(本体)		箇所	1.000	39,830	39,830		
合 計	作業能力：1.00箇所			39,830	39,830		

番号：98

名称：現場打ち集水柵(材料費)

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製グレーチング柵蓋	400×400用 T-25 110度開閉 並目	組	2.000	15,100.00	30,200		
合 計	作業能力：1.00式			30,200.00	30,200		

代価表・施工パッケージ

番号：99

名称：構造物とりこわし

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m 3	1.000	9,862.00	9,862		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,862.00	0		
合 計	作業能力：1.00m 3			9,862.00	9,862		

番号：100

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	625.3	625.3		
合 計	作業能力：1.00m			625.3	625.3		

番号：101

名称：舗装版破砕

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破砕		m 2	1.000	538.5	538.5		
合 計	作業能力：1.00m 2			538.5	538.5		

番号：102

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m 3	1.000	1,938	1,938		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,938	1,938		

代価表・施工パッケージ

番号：103  
 名称：殻運搬 アスファルト 1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト	m <sup>3</sup>	1.000	2,770	2,770		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,770	2,770		

番号：104  
 名称：処分費(t) コンクリート殻 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

番号：105  
 名称：処分費(t) アスファルト殻 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

番号：106  
 名称：積込(ル-ス) 1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)		m <sup>3</sup>	1.000	218.9	218.9		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			218.9	218.9		

代価表・施工パッケージ

番号：107  
 名称：土砂等運搬 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m <sup>3</sup>	1.000	2,599	2,599		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,599	2,599		

番号：108  
 名称：残土等処分 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分		m <sup>3</sup>	1.000	16,000	16,000		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			16,000	16,000		